
2025-2026 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Ders Programı 

 
 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:10 
08:55      

09:00 
09:45 

DAVB 5003 
Davranış Bilimlerinin Temelleri 

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Temuçin ÜNAL 
Lisansüstü Eğitim Dersliği 

    

09:50 
10:35 

DAVB 5003 
Davranış Bilimlerinin Temelleri 

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Temuçin ÜNAL 
Lisansüstü Eğitim Dersliği 

DAVB-5021 
Nöropazarlama 

Doç. Dr. Erkan BİL 
Lisansüstü Eğitim Dersliği 

   

10:40 
11:25 

DAVB 5003 
Davranış Bilimlerinin Temelleri 

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Temuçin ÜNAL 
Lisansüstü Eğitim Dersliği 

DAVB-5021 
Nöropazarlama 

Doç. Dr. Erkan BİL 
Lisansüstü Eğitim Dersliği 

   

11:30 
12:15 

DAVB 5001 
Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

Prof. Dr. Veli YILANCI 
Cemil Meriç Konferans Salonu 

DAVB-5021 
Nöropazarlama 

Doç. Dr. Erkan BİL 
Lisansüstü Eğitim Dersliği 

 

DAVB-5019 
Davranış Kuramları 

Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT 
202 

 

12:20 
13:05 

DAVB 5001 
Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

Prof. Dr. Veli YILANCI 
Cemil Meriç Konferans Salonu 

 

DAVB 5011 
İleri Sosyoloji 

Prof. Dr. Şeref ULUOCAK 
305 

DAVB-5019 
Davranış Kuramları 

Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT 
202 

 

13:10 
13:55 

DAVB 5001 
Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

Prof. Dr. Veli YILANCI 
Cemil Meriç Konferans Salonu 

 

DAVB 5011 
İleri Sosyoloji 

Prof. Dr. Şeref ULUOCAK 
305 

DAVB-5019 
Davranış Kuramları 

Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT 
202 

 

14:00 
14:45   

DAVB 5011 
İleri Sosyoloji 

Prof. Dr. Şeref ULUOCAK 
305 

(14:30’da başlayacaktır) 
 

DAVB 5009 
Klinik Araştırmalar 

Prof. Dr. Yıldızhan ŞENGÜL 
Üniversite Hastanesi Binası A 

blok 5. Kat Nöroloji ABD Seminer 
Odası 

 

 

14:50 
15:35   

DAVB-5007 
Etkili İletişim Teknikleri 

Doç. Dr. Feyza DALAYLI 
301 

DAVB 5009 
Klinik Araştırmalar 

Prof. Dr. Yıldızhan ŞENGÜL 
Üniversite Hastanesi Binası A 

blok 5. Kat Nöroloji ABD Seminer 
Odası 

 

15:40 
16:25   

DAVB-5007 
Etkili İletişim Teknikleri 

Doç. Dr. Feyza DALAYLI 
301 

DAVB 5009 
Klinik Araştırmalar 

Prof. Dr. Yıldızhan ŞENGÜL 
Üniversite Hastanesi Binası A 

blok 5. Kat Nöroloji ABD Seminer 
Odası 

 

16:30 
17:15   

DAVB-5007 
Etkili İletişim Teknikleri 

Doç. Dr. Feyza DALAYLI 
301 

  

17:20 
18:05      

18:10 
18:55      

19:00 
19:45      

19:50 
20:35      

20:40 
21:25      

21:30 
22:15      

 
 
 


